
 

 
REPUBLIKA E SHIPERISE 

                                        DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE______________ 
Lagjia “11Skurti” Kucove  nr.tel/fax   00355/ 31122 701 spitalikucove@yahoo.com 

                                                                                                                                 

                                                                                                                          Dt.03/11/2016 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove 

Adresa   Lgj: 11 Shkurti, Kucove 

Tel/Fax                 0311 22 701 

E-mail   spitalikucove@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Riparim Aparati Ro-Grafi/Skopi model Duo 

Diagnost” 

4. Fondi limit: 1 273 000 (nje milion e dyqind e shtatdhjet e tre mije) 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 (pese) dite nga marja e mojoftimit te 

fituesit 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/11/2016 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/11/2016 

 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

Mimoza VELIKO 


